gregatione Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita declaratum

ftierit Vicarios Generates in erigendis Confraternitatibus, earundem

statutis approbandis, ac litteris testimonialibus pro ipsarum aggre-

gatione concedendis, juxta dementis VIII Constitutionem quae inci-

pit: QUAECUMQUE A SEDE APOSTOLIC^, baud pollere potestate ordinaria,

sed speciali indigere delegatione; in dubium fuerunt etiam revoca-

Reason
of

doubt
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Questions

Answers

Approval

tae Vicarii Capitularis quoad praedicta facultates. Unde Superior
Generalis Congregations Pretiosissimi Sanguinis preces huic Sa-
crae Congregationi porrexit ad hoc ut sequentia dubia dignetur
resolvere :

1. Potestne Vicarius Capitularis erigere Confraternitates, ita ut 1562
erectio sic peracta canonica sit?

2. Utrum Vicarius Capitularis possit valide concedere litteras 1563
testimonials ac consensum requisitum a Clemente VIII pro aggre-
gatione Confraternitatum

;

3. Utrum Vicarius Capitularis possit approbare statuta Con- 1564
fraternitatum.

In Congregatione generali habita in Palatio Apostolico Vati- 1565
cano die 15 Novembris, 1878, Eminentissimi Patres rescripserunt:

Ad i, 2 et 3: Vicarius Capitularis se abstineat.

Facta de iis omnibus per me, infrascriptum dictae Sacrae Con- 1566

gregationis Secretarium, Sanctissimo Domino Nostro Leoni Pa-

pae XIII in Audientia diei 23 Novembris, 1878, relatione, Sancti-
tas Sua Sacrae Congregationis resolutionem benigne approbavit.

A. Card. OREGLIA A S. STEPHANO, Praef.

A. PANICI, Secret.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 438.

No. 95. 26 November, 1880.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. The re

ception into Confraternities of those not present.

Presence

usually
required

URBIS ET ORBIS

Quum fidelium piis Sodalitatibus adscriptio per se actus sit

religionis et pietatis, adeo ut dies qua fidelis piae alicui Societati

inscribitur plerumque a Sancta Sede Indulgentiis ditata sit, decet

omnino ut ipsa inscriptio serio ac devote certo aliquo modo fiat

ac debita forma. Quamquam vero ad hoc per se non requiratur
necessano personalis praesentia, quum etiam gravissima negotia
inter absentes per litteras vel interpositam personam perfici pos-

sint, tamen ipsa personalis praesentia ex generali regula jure exi-

gitur, ut adscribendorum devotioni potius quam numero consulatur,
ac pluribus abusibus via praecludatur . . .
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1568 i. Primo itaque, juxta mentem Eminentissimorum Patrum, di-